

Hersteller/Lieferant:	Mondelez Deutschland GmbH GB Suchard Süßwaren Konsul-Smidt-Staße 21, 28217 Bremen		
Artikelbezeichnung:	MILKA NAPS SCHOKO STUECKE ALPENMILCH 1 KG		
GTIN Artikel/Umverpack:	7622300313999 / 7622300311841		
Verkehrsbezeichnung:	Alpenmilch Schokolade		
Artikelnummer:	30252 (INTERGAST GV-Service Handelsgesellschaft mbH)		
Nettogewicht:	1000,000 G	ATG:	Keine Angabe
Zutaten:	Zutaten: Zucker, Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, Süßmolkenpulver (aus MILCH), BUTTERREINFETT, HASELNÜSSE, Emulgator (SOJALECITHIN), Aroma. KANN ANDERE NÜSSE UND WEIZEN ENTHALTEN.		
Allergene:	Haselnuss und Haselnusserzeugnisse, Nüsse und Nusserzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse		
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:	Keine Angabe		
Zubereitung:	Keine Angabe		



Nährwerte:

Durchschnittl. pro:	100 g/ml		
Kilojoule:	2.220 kJ	Fett:	29,50 g
Kilokalorien:	530 kcal	davon ges. Fettsäuren:	17,50 g
Eiweiß:	6,40 g	Kohlenhydrate:	58,50 g
Salz:	0,43 g	davon Zucker:	58,00 g

Weitere Informationen:

Zusammensetzung:	Keine Angabe		
Lagerhinweise:	10,0°C bis 20,0°C		
Aufbewahrung:	Keine Angabe		
Herkunft:	Keine Angabe		
Vol. %:	Altersbeschränkung:		
Ergiebigkeit:	Keine Angabe		
Conveniencegrad:	Keine Angabe		
Ernährungshinweise:	Keine Angabe		
Zubereitungsart:	Keine Angabe		

Besondere Produktgruppen:

Käse:	Rinde verzehrbar:	Keine Angabe
	Reifezeit:	Keine Angabe
	Rindengereift:	Keine Angabe
	Schimmelgereift:	Keine Angabe
	Aus Rohmilch:	Keine Angabe
Fleisch:	Geburtsort:	Keine Angabe
	Aufzuchtort:	Keine Angabe
	Schlachtort:	Keine Angabe
Fisch:	Fangzone:	Keine Angabe
	Fangmethode:	Keine Angabe